
Grundejerforeningen Jægervangen 

 

Til grundejerforeningens medlemmer 

 

Vi har fornøjelsen at indkalde til ordinær generalforsamling  

Torsdag den 6. marts 2014 kl. 19:00 

I Hollænderhalen, 1. sal i mødelokale 3-4. 

Dagsorden vil se ud som følger: 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent 

3. Afstemning om godkendelse af bestyrelsens beretning for 2013 

4. Afstemning om godkendelse af regnskabet for 2013 

5. Afstemning om godkendelse af budgetforslaget for 2014 

6. Valg:  

a. Formand:   Henrik Kassebeer 

b. Best. medlem   Tage Lotz 

c. Best. Medlem Finn Herche 

d. Best. Medlem Janus Krüger-Larsen 

e. Best. Suppl.  Morten Høegh 

f. Best. Suppl. 

g. Revisor:  Karin Schultz Pedersen 

h. Revisor Suppl. 

7. Behandling af indkomne forslag (udgår da der ikke er modtaget nogle forslag) 

8. Orientering 

9. Eventuelt 

 

Efter generalforsamlingen byder foreningen på lidt hyggeligt samvær, hvor  der vil blive serveret  
smørrebrød, m.v. 
 
Af hensyn til arrangementet bedes man tilmelde sig inden den 26. Februar 2014 til Ruth Nielsen på  
tlf: 32 53 64 49.  
 
Bestyrelsen håber at så mange som muligt vil deltage. 
 

Med Venlig Hilsen 

Bestyrelsen i grundejerforeningen Jægervangen 



 

 
 

Bestyrelsens Årsberetning for 2013         

Økonomi 

Regnskabet for 2013 viser et flot resultat med et overskud på knap kr. 24.000, hvilket alene kan henføres til 

at der ikke blev indkøbt den sneplov som der var budgetteret til. Denne vil blive indkøbt i 2014. 

Egenkapitalen er øget med små 30.000kr fra 2012 til 2013 således at foreningen har kr. 151.000 at stå imod 

med.  Dette beløb modsvarer de omkostninger som indkøbet af en ny eller lettere brugt traktor måtte 

medføre. 

Snerydning 

Året 2013 indledtes ligesom i slutningen af 2012 med masser af hvidt nedbør, hvilket igen stillede store 

krav til Gert og vores lille traktor. Dette blev fjernet som vanligt, hvorfor vi igen må takke Gert for sit 

fornemme arbejde.  

Bestyrelsen ønsker i den forbindelse at minde om at ansvaret for snerydning udfor de enkelte parceller 

alene ligger hos parcelejer, hvorfor man selv må sørge herfor indtil traktoren kommer. 

Naturligvis skal han også have en tak for sit sommerarbejde med græsslåning på fællesarealet m.m. 

Grøn dag på fællesarealet 

I sommer samledes en del af bestyrelsen, samt nogle få øvrige medlemmer af foreningen, om arbejdet med 

at beskære træer og buske på vores fælles areal. Da dette ikke var sket i nogle år , var det en større opgave. 

Det lykkedes dog alligevel for de fremmødte at få bugt med opgaven på bare en dag. Det blev et yderst 

tilfredsstillende  resultat, som , udover  at pynte, tilmed  gør græsslåningen nemmere for Gert. Herfra skal 

lyde en tak til de fremmødte. 

Der har gennem året  været hensat affald, byggematerialer m.v.  på fællesarealet udfor parceller hvorfra 

førnævnte har sit ophav. Bestyrelsen vil i den forbindelse minde om at dette kun accepteres for en kort 

periode, samt at oprydningen herefter skal være fuldkommen. Med dette menes endog genetablering af 

græs m.m. 

 -------------------------- 

 
Indkommet forslag: 
 
Bestyrelsen har, indenfor den i vedtægterne angivne frist for indlevering af forslag, ikke modtaget nogle 
forslag. 
---------------------------- 
 
 



 
Foreningen byder velkommen til følgende nye medlemmer: 
 
Mia Jensen og Thorbjørn Jans, Fasanvænget 88 
Sune og Anders Brinck, Jægervej 47 
Karin Susanne Erneholm og Thomas Lindenstrøm, Jægervej 74 
Jennifer Hansen og Thomas Guldberg Jensen, Kapervænget 12 
Niels Oxenbøl Jensen, Markvænget 30 
Janne Holst og Jens Peter Baltersen, Lodsvænget 10 
 
----------------------------- 
Orientering: 
 
Bestyrelsen har påbegyndt arbejdet med at digitalisere kommunikation til medlemmer, samt overgå til PBS 
i forbindelse med kontingent betalinger. Dette vel vidende, at endnu ikke alle har en computer i hjemmet, 
og måske ikke har mulighed for at tage på biblioteket for at låne en.  
Bestyrelsen skønner dog  at hovedparten af medlemmerne har en computer, og vil finde dette tiltag 
naturligt.  
 
I forbindelse med at etablere en komplet mailliste, opfordre vi til at alle medlemmer der her mulighed 
herfor  sender en mail med følgende oplysninger til gf.jaegervangen@gmail.com 
 

 For og Efternavn 

 Adresse 

 Telefonnr (primært) 

 Emailadresse 1 

 Emailadresse 2 
 
Venligst anfør ”kontaktoplysninger” i emnefeltet. 
 
Kartoteket vil kun være tilgængeligt for bestyrelsen, og fremtidig rundsending af e-mails vil ske med skjulte 
modtagere. 
 
Bestyrelsen håber at dette tiltag vil blive positivt modtaget.  

mailto:gf.jaegervangen@gmail.com

